portugiesische gerostete Mandeln mit Zucker

e Nettogewicht 100g

e gerdstete Mandeln mit Zucker

e Produkt aus Portugal

e schonend von Hand geerntet

Mandeln von unseren Mandelbdumen in Almendra, V.N.de Foz C6a - Douro Superior, Portugal. Handgeerntet mit vollem Respekt vor der

Natur und schonend weiter verarbeitet
Zutaten: gerostete Mandeln, Wasser, Zucker

keine Zusatzstoffe oder Konservierungsstoffe, Kiihl und trocken lagern, vor Licht schiitzen

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte

Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweily

Salz

oelfreund.de - Inh. Rene Schulze

USt-IdNr.: DE274736191
Finanzamt: Cottbus

2788 kj

666 kcal

60,4 g

6,01g

68

2,45¢g

246¢

1,46¢g

Unzubereitet pro Portion15 g
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Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil®

Salz

2788 kj

666 kcal

60,4 g

6,01g

68

2,45¢g

246¢

146¢g


https://oelfreund.de/detail/4897691e9ac64a488c7fbf9b5d2c5629

